Kategorija: Procesori AMD
Proizvoda¢: AMD

Procesor AMD AM4 Ryzen 7 5700G 3.8GHz
Tray

Maloprodajna cena: 24.990,00 RSD
Web cena: 23.990,00 RSD
Usteda: 1.000,00 RSD

Specifikacija

Podnozje:

Tip procesora:

Broj jezgara:
Threads:
Tehnologija izrade:
TDP:

Radna frekvencija:
Turbo frekvencija:
L2 keS memorija:
L3 keS memorija:
Integrisani graficki procesor:
Prava potrosaca:
EAN:

Sifra: 100-000000263

AMD® AM4
AMD® Ryzen 7
8

16

TSMC 7nm FinFET
65W

3.8GHz

4.6GHz

4MB

16MB

Radeon Graphics

Zakonska saobraznost 2 godine

8606027928987

Raspolozivost robe mozete proveriti pozivanjem Call Centra na 032/340-410

Cena na sajtu su iskazane u dinarima sa uracunatim porezom, a placanje se vrsi iskljucivo u dinarima.




Nastojimo da budemo Sto prezicniji u opisu proizvoda, prikazu slika i samih cena, ali ne mozemo garantovati da su sve
informacije kompletne i bez gresaka. Svi artikli prikazani na sajtu su deo nase ponude i ne podrazumeva da su dostupni u

svakom trenutku.




